Omne ihu xp̄e fili⁹ dei vñj. Qui q̄ ſutisti virgo.
Imitat⁹ virgim⁹ Marie. Tu q̄ ſua me doidi
Dndignū ſac̄m̄ tu⁹. Hodie & quotidie ab om̄i malo.
Et ab om̄i p̄ito ſeu p̄ito. Aſtandalis & a q̄libz exdile.
Exitate h̄o ſecl⁹. Amore malo. Amore p̄petua. Aſubi.
I tanea & repetita moe. A cantali q̄ uirginitat⁹. Et aſe.
vñ host̄ resistance. Et ſeu me pſru⁹ in p̄edlo ſite.
Finite ihu xp̄e. Qui viuit &c.

¶ Prologo.

En Singulare ſitoniū. Indiuidueq; Ac.
Intemeratae. Inteclieq; dei Gemitiois
Uroim⁹ Marie. Incipit aliq; ordo ad depre-
candū & laudandū eam. Et lig mille orai mille
tingore. Non ſufficeret. Sed net ſi om̄is

Lingue hominum vociferantur quoniam et eam misericordia
 possent effice per nos. Unde enim per nos excedit magna
 mitudine. Et omne eloquium et eius excellens insufficiens.
 Invenerit. **Onde Bernardus.** Utinam michi tot essent lumen
 ignis. q. sunt stelle. et oes illas possem quietere in laude
 genitrix dei. nec sic faciebas. **Quare** q. si captiuncula
 duxeris alio pectato. Et si primus eris qui cuncte pone
 temptatione. **Conforta** et alacriter lauda et ora et celebrite
 festa Virginis marie. quia eius filius factus est nobis re
 demptio. **P**ro sangue eius salutis tue auctore in ea venerari
 Co ipse noster est. Si impigeris mali despatre. sum meum noster
 interpellat. **E**cce enim filius eius per fidem iustificat in ipsum.
Augustinus. **V**irgo beata debet venia petere. noster enim simul aperit
 reis obtinet veniam regis medelam. pusillis corde rubor.
 afflites et solaces. punitantibus adiutorum et liberatorum.
Tris. **O**dile virgo non est fas te posse illam defere.
 Qui spem suam residucialiter ante ponit. **rcd**

F. Sb.

Onus certa michi per firmiter est
Hostem deuastare ne me sua vulnus et hastam
Incipiat nunc pax ac deuotus ordo de Gloriessa
 per Virgine Mariam pronam mea eligi indignus.

Fide Mudi spes Merita. Quae mitis et pia
Ave plena grā. Ave Virgo m̄r̄ xpi. Cu quē
Sola meruisti esse mater sine viro. Et leceuisti
more mīro. Anglorū dñpatrix misericordia tuā solatrix. Con-
solare me longoem. In p̄tis iam fetente. Consolare
pātorē. Et ne des tui alieno euit crudeli. Duxit te regia
celi. me hēto excūstū. ex p̄tū xp̄m tui nati. Chri ex-
pauesto et furor tremis. Nā p̄catū tibi soli. O Maria
Virgo nōl̄ michi esse alienat. grā celesti plena. Esto
cūstos cordis mei. signa me timore dei. Confex vīte sā-
mitat. et da morū honestat. Da pāti me vitare. Et q̄
dūshū est cāre. O dulcedo vīnalis. Nūq̄ fuit necēst
talis ynt̄ natīs inlietū. Creatō om̄i rerū. Te elegit
gēnētīcī. q̄ matrē p̄catīcī emūdatūt et zatū. ip̄ me
tuo p̄catū. et pāl̄ tuā terzat me. Inf̄ me demergat
Aya rosa sine spina pātorū mediciā. p̄ me deū ynt̄
pella. Ut me mūdet a p̄cella. q̄ m̄di itā ym̄di. co fluctu
furibidi. om̄i pāte me dñp̄tingut. et p̄tī dōna sh̄ngut
Criste filidei patris. p̄ amōre tue matris. Ch̄vent te po-
tauit. et te suo latere pavuit. Te p̄ ip̄tm̄ oro supplex. q̄ tu es
Sal̄o duplex. Sal̄o rerū hūmanū. et sal̄o zatū.
Nūdolig pātorē reḡ misere mei deḡ iayisere xp̄ste.